

pachet rechizite 2

I.D.: 93429993

Data publicarii	15.02.24	Coduri CPV	30192700-8 30197000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.625,60 RON - 2.625,60 RON

Descriere: Agrafe 28 mm color CENTRUM 80133 100 buc/set set 33 1,73 57,09 Agrafe 50 mm color OFFICE P- 5016 30 buc/set set 22 2,35 51,70 Alonje A5 buc 30 0,30 9,00 Banda adeziva 48mm*60m buc 13 3,47 45,11 Banda adeziva 18mm*33m buc 23 1,51 34,73 Banda corectoare EDDING buc 10 7,90 79,00 Biblioraft A4 8 cm buc 10 8,20 82,00 Carioca corector PELIKAN twist M 987032 buc 6 2,85 17,10 Capse 24/6 NOKI 1000/cutie cutie 22 1,48 32,56 Capsator nr.10 NOWA - 15 coli buc 1 12,85 12,85 Capsator RAION 24/6 HDM 45 SVS buc 1 21,92 21,92 Creion HB cu radiera CENTRUM 80055 buc 30 0,58 17,40 Creion mecanic 0,7 ROTRING buc 12 13,26 159,12 Creion corector CENTRUM 80110 buc 2 3,36 6,72 Cub hartie alb 9*9 cm buc 20 5,30 106,00 Cutter mare 18 mm SVS 9310 buc 10 6,96 69,60 Dosar carton cu sina buc 59 1,16 68,44 Dosar PVC NOKI buc 440 0,84 369,60 Evidentiator 6 buc/set SCHNEIDER set 4 19,41 77,64 Folie protectie A4 100 buc/set set 10 9,78 97,80 Index film notes 8 culori+rigla buc 54 7,42 400,68 Marker cu vopsea SCHNEIDER MAXX 271 alb buc 10 13,30 133,00 Patroane cerneala SCHNEIDER 100 buc/set set 4 22,80 91,20 Pix PENSAN MY TECH 0,7 albastru buc 30 0,92 27,60 Pix albastru BIC Round Stic buc 60 1,04 62,40 Pix SCHNEIDER K15 buc 12 2,07 24,84 Pix gel UM-170 buc 36 2,63 94,68 Post it 76*76 100 file buc 42 2,90 121,80 Radiera triunghi alba Factis 24 buc 11 2,82 31,02 Mapa clipboard A4 dublu buc 4 13,41 53,64 Mapa plastic cu elastic buc 4 5,38 21,52 Marker permanent negru BIC varf rotund buc 6 3,48 20,88 Marker negru
